
          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

BALVU NOVADA PAŠVALDĪBA 

BALVU NOVADA DOME 
Reģ.Nr 90009115622., Bērzpils iela 1A, Balvi, Balvu novads, LV-4501,  

tālrunis +371 64522453, e-pasts: dome@balvi.lv 

 
 

Balvos 

LĒMUMS 
  

2023.gada 28.decembrī     

Nr.639 

          (Protokols Nr.21., 61.§) 

 

Par pabalsta piešķiršanu ģimenei 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldību budžetiem” 30.pantu, kas nosaka, ka dome ir 

tiesīga grozīt pašvaldības budžetu, arī apturēt asignējumus, samazināt vai palielināt uzdevumu 

finansējuma apjomus, paredzēt jaunu uzdevumu finansēšanu, 2021.gada 23.decembra noteikumu 

Nr.11/2021 "Kārtība, kāda pieprasa un izlieto Balvu novada pašvaldības budžeta programmas 

“Līdzekļi neparedzētiem gadījumiem” līdzekļus” (protokols Nr.18,50.§) 2.punktu, kas nosaka, ka 

Domes apstiprinātie līdzekļi neparedzētiem gadījumiem tiek piešķirti fiziskām un juridiskām 

personām avārijas, katastrofu un stihiju seku novēršanai, citiem neparedzētiem gadījumiem, kā 

arī pašvaldībai nozīmīgu un būtisku pasākumu finansēšanai, 3.punktu, kurš paredz, ka lēmumu 

par līdzekļu piešķiršanu no novada domes budžeta programmas “Līdzekļi neparedzētiem 

izdevumiem” pieņem novada dome un 5.punktu, ka līdzekļus izdevumiem neparedzētiem 

gadījumiem piešķir fiziskai vai juridiskai personai, 2023.gada 21.decembra Finanšu komitejas 

atzinumu, Balvu novada dome NOLEMJ: 

1. Piešķirt no Balvu novada pašvaldības 2023.gada budžetā apstiprinātajiem līdzekļiem 

neparedzētiem gadījumiem finansējumu 3000 euro (trīs tūkstoši euro) apmērā  B. un I. B. 

ģimenei (Deklarētā dzīvesvieta - ***) vienreizēja sociālā pabalsta izmaksai ģimenei, kurā 

ir piedzimuši trīnīši. 

2. Uzdot Finanšu plānošanas un centralizētās grāmatvedības nodaļai sagatavot Balvu novada 

pašvaldības 2023.gada budžeta grozījumus atbilstoši šī lēmuma 1.punktam. 

3. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Balvu novada pašvaldības izpilddirektoram.  

 

 

 

Domes priekšsēdētājs         S.Maksimovs 


